
Concorso pubblico, per esami, a 69 posti di vice direttore logistico gestionale del C.N.VV.F.

CALENDARIO VISITE MEDICHE

Cognome Nome Data nascita Data visita
DELL'UNTO TIZIANA 20-01-1990 25/08/2025
DI GIORNO FLAVIA 28-02-1991 25/08/2025
DI GIORNO VALENTINA 28-02-1991 25/08/2025
DI MARCO SIMONA GRAZIA 08-06-1992 25/08/2025
ELIA ALBERTO 12-08-1985 25/08/2025
FARANNA GIUSEPPE 14-01-1992 25/08/2025
GENITO MANFREDI 21-06-1982 25/08/2025
GIOVANNONE RAMONA 30-12-1981 25/08/2025
MAIDA LORIS 20-12-1998 25/08/2025
MAIO ALESSANDRO 29-12-1999 25/08/2025
MARIE FRANCESCA THERESE 23-09-1980 25/08/2025
NAPOLITANO MIRIAM 13-05-1985 25/08/2025
PACI DALILA 19-09-1994 25/08/2025
PACINI CLAUDIA 23-12-1988 25/08/2025
PIMPOLARI ELEONORA 25-06-1993 25/08/2025
SCACCIA EMANUELA 25-01-1981 25/08/2025
SPEDICATO VALERIO 12-12-1992 25/08/2025
SURACE ANTONIO 08-10-1984 25/08/2025
TODDE GESI 23-08-1990 25/08/2025
TOTTA STEFANO 18-03-1994 25/08/2025
VENTURA RITA 07-03-1989 25/08/2025
AIELLO RICCARDO 26-01-1986 26/08/2025
BALZANI SIMONA 04-05-1972 26/08/2025
BENINCASA FLAVIA 16-10-1982 26/08/2025
BURGIO MARCO GIUSEPPE 24-07-1993 26/08/2025
CAVALIERE EMMA 29-04-1985 26/08/2025
CECCARELLI ANIA 12-01-1973 26/08/2025
COMITO CHRISTIAN GIUSEPPE 26-08-1996 26/08/2025
CORAGGIO ANITA 14-09-1995 26/08/2025
DE ASTIS MAURO 26-10-1994 26/08/2025
FIONDELLA RICCARDO 11-06-1997 26/08/2025
FIUMARA MARIACHIARA 13-05-1999 26/08/2025
FORCONI MARIA CHIARA 27-10-1977 26/08/2025
GRECO CARMELINA 24-07-1977 26/08/2025
LABITA GIORGIA 26-10-1996 26/08/2025
MITIDIERI FEDERICA 28-04-2001 26/08/2025
NARDELLI ELEONORA 15-09-1994 26/08/2025
NASO GIULIO 02-06-1991 26/08/2025
PRIMAVILLA ANDREA 08-04-1995 26/08/2025
SAILIS KATIA 20-06-1967 26/08/2025
SERRA ANTONIA 21-06-1971 26/08/2025
VETRANO VITTORIA 03-12-1992 26/08/2025
COSCO MATTEO 26-04-1997 27/08/2025
CRISPINO RAFFAELE 19-11-1987 27/08/2025
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Cognome Nome Data nascita Data visita
FUNDARO' GIUSEPPE 23-08-1986 27/08/2025
GANFI GABRIELE 22-09-1989 27/08/2025
GIAVITTO ANISSA 28-10-1992 27/08/2025
GULINA SIMONA FILIPPA MARIA 20-12-1994 27/08/2025
GULLETTA VIVIANA 12-09-1997 27/08/2025
LUCCHESE NICOLETTA 24-11-1995 27/08/2025
MARCHETTI FRANCESCA 28-08-1997 27/08/2025
MORELLI SILVIA 16-01-1974 27/08/2025
NARDI RICCARDO 26-03-1992 27/08/2025
PADIGLIONE GIULIA 07-01-1995 27/08/2025
PANZICA CHIARA 16-12-1995 27/08/2025
RAFFAELE MARIA ALESSANDRA 22-07-1997 27/08/2025
ROTOLO SANTO 01-11-1982 27/08/2025
SARNO DANILA 31-07-1992 27/08/2025
VITTORI EDOARDO 20-08-1984 27/08/2025
ZANGARI SHARON 22-02-1998 27/08/2025



Concorso pubblico, per esami, a 69 posti di vice direttore logistico gestionale del C.N.VV.F.

CALENDARIO VISITE MEDICHE

Posizione Cognome Nome Data nascita Punteggio Titoli Valutabili

1 PACI DALILA 19-09-1994 59,4

2 FARANNA GIUSEPPE 14-01-1992 58

3 BASILE GAIA 06-07-1997 57,5

4 DI MARCO SIMONA GRAZ 08-06-1992 57

5 ROSSINI DANIELA 06-05-1993 56,9

6 SCALI FRANCESCA 22-06-2000 56,8

7 FACCI DORIANO 10-06-1990 56,7

8 TROYSI STEFANO 28-09-1996 56,5

9 AMATO IRENE 20-08-1993 56,3

10 DELL'UNTO TIZIANA 20-01-1990 56 A)

11 GIOVANNONE RAMONA 30-12-1981 56 B)

12 TOTTA STEFANO 18-03-1994 56

13 PIMPOLARI ELEONORA 25-06-1993 56

14 SCALI ILARIA 12-09-2000 55,4

15 MAIDA LORIS 20-12-1998 55,2

16 DIANO MARIA LETIZI 30-07-1997 55

17 SPEDICATO VALERIO 12-12-1992 54,8

18 SANTACROCE SILVIA 02-04-1992 54,5

19 ELIA ALBERTO 12-08-1985 54,4

20 GENITO MANFREDI 21-06-1982 54,3

21 DI GIORNO VALENTINA 28-02-1991 54,1

22 SURACE ANTONIO 08-10-1984 53,9

23 NAPOLITANO MIRIAM 13-05-1985 53,8 A)

24 DI MICCO ARMANDO 02-08-1995 53,8

25 AUTOLITANO ELIANA 20-11-1985 53,6

26 MARIE FRANCESCA T 23-09-1980 53,4

27 SCACCIA EMANUELA 25-01-1981 53,3 A)

28 TODDE GESI 23-08-1990 53,3

29 MAIO ALESSANDRO 29-12-1999 53,3

30 CALAFIORE ALESSIA 08-07-1997 53,3

31 DI GIORNO FLAVIA 28-02-1991 53

32 VENTURA RITA 07-03-1989 52,9 A)

33 PACINI CLAUDIA 23-12-1988 52,9

34 NARDELLI ELEONORA 15-09-1994 52,8

35 CECCARELLI ANIA 12-01-1973 52,7

36 FORCONI MARIA CHIAR 27-10-1977 52,5 A)

37 GRECO CARMELINA 24-07-1977 52,5 A)

38 NASO GIULIO 02-06-1991 52,3

39 GIACOBBE ELEONORA 12-05-1999 52

40 PETROCCO FEDERICA 04-07-1994 52

41 CENTI LORENZO 10-12-1999 52

42 FIONDELLA RICCARDO 11-06-1997 52

43 SERRA ANTONIA 21-06-1971 51,9

44 CAVALIERE EMMA 29-04-1985 51,8 A)

45 AIELLO RICCARDO 26-01-1986 51,8 A)

46 COMITO CHRISTIAN GI 26-08-1996 51,8 A)

47 MITIDIERI FEDERICA 28-04-2001 51,8

48 FIUMARA MARIACHIARA 13-05-1999 51,8

49 CORAGGIO ANITA 14-09-1995 51,5 A)
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50 GENCHI RITA 03-07-1995 51,5 A)

51 BURGIO MARCO GIUSE 24-07-1993 51,5

52 LABITA GIORGIA 26-10-1996 51,5

53 PRIMAVILLA ANDREA 08-04-1995 51,4

54 TUCCILLO MARIATERESA 18-04-1999 51,4

55 VETRANO VITTORIA 03-12-1992 51,3 A)

56 BENINCASA FLAVIA 16-10-1982 50,8

57 SAILIS KATIA 20-06-1967 50,6

58 DE ASTIS MAURO 26-10-1994 50,3

59 BALZANI SIMONA 04-05-1972 50 A)

60 PANZICA CHIARA 16-12-1995 49,8

61 GANFI GABRIELE 22-09-1989 48,2

62 VITTORI EDOARDO 20-08-1984 47,8 C)

63 ZANGARI SHARON 22-02-1998 47,4 A)

64 MARCHETTI FRANCESCA 28-08-1997 46,9

65 ROTOLO SANTO 01-11-1982 46,8 A)

66 CRISPINO RAFFAELE 19-11-1987 46,2 A)

67 ARMANDI MARIANNA 11-04-1983 45,9

68 FUNDARO' GIUSEPPE 23-08-1986 44,3

69 LUCCHESE NICOLETTA 24-11-1995 42

70 SARNO DANILA 31-07-1992 51,3

71 COSCO MATTEO 26-04-1997 51,2

72 RAFFAELE MARIA ALESS 22-07-1997 51

73 NARDI RICCARDO 26-03-1992 51

74 PADIGLIONE GIULIA 07-01-1995 51

75 PIEDISCALZI MARIAPIA 25-01-1998 50,9

76 GULLETTA VIVIANA 12-09-1997 50,9

77 MASIELLO LUIGI 30-04-1992 50,6

78 ROSSETTI CARLO ALBER 23-05-1985 50,5

79 VERGARA GENNARO 19-06-1984 50,1 A)

80 VANO FRANCESCO 16-03-1995 50,1

81 D'ANGELO ORNELLA 30-07-1986 50 A)

82 PACIELLO FEDERICA 22-12-1994 50 A)

83 MININCLERI MARTINA MAR 23-11-1992 50 A)

84 BERGAMO LUCREZIA 22-03-2000 50

85 PODDESU STEFANIA 01-10-1984 49,8 A)

86 MILIOTO SALVATORE 17-01-1987 49,8 A)

87 PINZANI FRANCESCO 29-05-1996 49,8

88 BRANCA NICODEMO 13-08-1988 49,8

89 PERROTTA VINCENZO DO 10-11-1992 49,7

90 PIAZZA GIORGIA 24-06-1993 49,6

91 LOFFREDO CRISTIANA 16-06-1991 49,5 A)

92 USAI MARCO 28-01-1985 49,5 A)

93 CIRCIELLO ALESSIA 29-03-1999 49,5

94 GUADALUPI PAOLO 06-02-1997 49,3 A)

95 MILILLI MASSIMILIAN 01-04-1982 49,3

96 VILLARI MARGOT 03-06-1990 49,2

97 PRO MARTINA 03-03-1994 49 A)

98 CATTANEO ELIGIO 09-06-1997 49

99 PUGLISI GIUSEPPE 13-08-1986 49
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100 LA ROSA MARIA SOFIA 14-07-1999 49

101 DE CHIARA SIMONE 20-05-1999 48,8

102 NARDO LUIGI 26-03-1987 48,8

103 NANNI FEDERICA 12-01-1995 48,8

104 GIUNTA DANIELE 14-07-1996 48

105 CHISARI VIRGINIA 29-11-1997 47,9

106 DE LUNA GIULIANA 25-09-1982 47,8 A)

107 FRADDOSIO MARIA 29-08-1992 47,8 A)

108 SCIMIA MARIANGELA 14-03-1994 47,8 A)

109 MORBIDELLI DAVIDE 20-07-1982 47,8

110 MORINA CARRMARTINA 21-03-1992 47,8

111 MARUCCI MASSIMILIAN 20-12-1981 47,7 A)

112 PEZZELLA GIOVANNI 16-07-1998 47,7

113 GIAVITTO ANISSA 28-10-1992 47,6

114 DI SAVERIO MARIA 13-06-1988 47,5 A)

115 MADDIONA ANASTASIA 24-03-1993 47,5

116 CRESCENZI ROBERTA 28-08-1990 47,4 A)

117 GULINA SIMONA FILIP 20-12-1994 47,3 A)

118 MORELLI SILVIA 16-01-1974 47,3 A)

119 LIGUORI MARIA VITTOR 16-04-1986 47,3 A)

120 GALOSSI ANDREINA 01-07-1993 47,3

121 DANIELE GIOVANNI 17-02-1998 47,3

122 TORTORA GILDA 17-08-1975 47,1

123 BONACETO MARILENA 04-03-1991 47 A)

124 RISO DOMENICO SA 13-12-1979 47 A)

125 DI DEDDA MARIA ASSUN 06-03-1974 47

126 ALEO AZENAIDE SE 27-02-1992 46,8 A)

127 MARGIOTTA ANNA 11-06-1971 46,8

128 ROSSI FEDERICO 06-04-1991 46,8

129 PELLIZZARO LUANA 30-12-1988 46,8

130 PESCE FELICE PIO 22-09-1999 46,5

131 QUIDACCIOLU ROBERTA 14-09-1998 46,5

132 PAOLO ANTONELLA 04-06-1989 46,4 A)

133 PROFETA ALESSANDRO 04-04-2000 46,4

134 GALLUZZO ANTONINO 22-02-1977 46,3 A)

135 ALFISI LUISA 02-08-1999 46,3

136 STEFANIA VALENTINA 01-05-1988 46,2 A)

137 ESPOSITO OTTAVIO 26-01-1997 46,2

138 CARNEVALI GIULIA 11-11-1995 46

139 RAINONE ANTONELLA 07-12-1994 46

140 FLORIO GIACOMO 25-12-2000 45,8

141 GRECO DENISE LUCIA 21-04-1998 45,8

142 SCARDINO MARIA ROSAR 12-10-1987 45,8

143 ALCAMO VITO 29-05-1978 45,6

144 COVARELLI ELISA 02-06-1998 45,6

145 VARELLI SILVIA 18-11-1988 45,5 A)

146 GARETTO CLOE 22-08-2000 45,5

147 DE GAETANO VALERIA 18-10-1996 45,4

148 SPIRITO ROBERTA 05-10-1988 45,3 A)

149 IEMME LUDOVICA 08-05-1995 45,3
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150 VENTURA DEMETRIO 16-03-1984 45,2 A)

151 CASASANTA NATASCIA 01-01-1998 45,2

152 BRANCHESI FLAVIA 12-08-1996 45,1

153 COLUCCIA FEDERICO 27-05-1994 45

154 COSTANTINO MARCO 26-01-1978 44,9 A)

155 ONORATI ANASTASIA 24-06-1989 44,9

156 SPADONI ALBERTO 29-07-2000 44,8

157 CUGLIARI RAFFAELE 30-06-1976 44,8

158 VINCENTI RICCARDO 28-11-1998 44,8

159 PAGANUCCI STEFANO 13-10-1994 44,8

160 SANNA ANDREA 28-10-1991 44,8

161 PALIOTTA KRIZIA 11-06-2000 44,8

162 ORRÙ CHIARA 03-03-1999 44,8

163 DANELLA ILARIA 09-04-1991 44,7

164 ANDREACCHIOEMANUELE 22-06-2000 44,5

165 TRIOLA FEDERICA 19-09-1997 44,5

166 BOTTONI ALESSANDRO 17-05-1988 44,3

167 PERINA ALESSANDRO 18-09-1984 44,3

168 SGARLATA ILARIA 31-08-1995 44,2

169 DI MAIO RENATO 12-07-1998 44

170 GIUDICE SARA 22-04-1997 44

171 AMATO ANTONELLA 07-05-1994 44

172 LECCESE GIUSEPPE 11-02-1981 43,8

173 SARDELLA MICHELE 31-05-1985 43,8

174 GROTTERIA IVANA 08-04-1971 43,4

175 DI DIOMEDE CRISTINA 02-03-1994 43,3

176 PADALINO FRANCESCA 07-08-1995 43,3

177 TRAFICANTE ROSSELLA 20-06-1982 43,3

178 RAUCCI TOMMASO 13-04-1986 43,3

179 CURCIO SALVATORE 14-09-1995 43

180 CALIENDO MARCO 26-04-1988 42,8 A)

181 MARCHESE GIOVANNA 25-10-1999 42,8

182 PAOLUCCI BEATRICE 16-09-1998 42,8

183 CAPIZZI PIERLUIGI 10-08-1983 42,7

184 MELONI ALICE 18-04-1992 42,3

185 COSENTINO ANTONIO 30-04-1982 42 A)

186 ARIENZO ALESSANDRO 25-02-1990 42

187 VALENTE MARIAGRAZIA 03-02-1999 42

188 BRUGNERA SILVIA 17-03-1998 42
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